[image: image1.png]

Министерство образования и науки Самарской области

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«ТОЛЬЯТТИНСКИЙ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

г.о. Тольятти

_______________
№  _______
 «О проведении спортивного мероприятия

«Отец. Отчество. Отечество»
С целью популяризации спортивного досуга и активного отдыха с семьёй, повышения престижа семьи в современном обществе и развития партнёрских отношений между родителями и подростком,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  спортивно-развлекательное мероприятие «Отец. Отчество. Отечество», среди студентов 1-4 курсов,  21.02.2017 года в 13.30,  в  спортивном зале корпуса «А».
2. Заместителю директора по УВР Суховой Г.И.:
2.1 Разработать сценарий мероприятия;
2.2 Провести совещание классных руководителей и ознакомить с приказом под роспись.
2.3. Подготовить приказ по итогам  проведенного мероприятия и наградить студентов из бюджетных средств.
3. Преподавателю физического воспитания Загаринскому И.В.:

3.1 Закрепить и проинструктировать  преподавателей физического воспитания, ответственных    за спортивные конкурсы:
-  перетягивание каната, ответственный Мезенцева Е.И.( место проведения: 2 эвакуационный выход, корпус «А»);

- гиревой спорт, ответственный Царёва О.А.(место проведения: спортивный, зал               корпус «А»);

-   теннис, ответственный Загаринский И.В. (место проведения: спортивный зал,   корпус «А»);
 -   бросок в кольцо, ответственный Сисина Н.Н. (место проведения: спортивный зал, корпус «А»);
4. Классным руководителям организовать группу участников из пяти человек с родителями.
5. Преподавателям Казаковой В.П., Филипповой Г.М. подготовить конкурс «Один день из жизни моей семьи».
6. Руководителю по социальным вопросам Краснову И.Г. организовать конкурсы:
- «Полоса препятствий», ответственный Гизатуллин Т.Г. (место проведения: 2   эвакуационный выход, корпус «А»);
-  «Экологические законы туриста», ответственный Краснов И.Г. (место проведения 2     эвакуационный выход, корпус «А»).

7.  Библиотекарю Сафроновой С.В. организовать в библиотеке:

-   выставку книг «Пою моё Отечество», ответственный Сафронова С.В.;

-   викторину «Солдатушки, бравы ребятушки», ответственный Сафронова С.В.;
-   конкурс «Отличный боец – отличный отец», ответственный Зяйкина Н.А.

8. Преподавателю ОБЖ  Ляпчеву А.В. организовать сборку и разборку АКМ (место проведения: 2 эвакуационный выход, корпус «А»).

9. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР Сухову Г.И.
И.о.директора

       И.В.Белякова

И.о директора
И.В.Белякова

Исполнитель:
Зам. директора по УВР Сухова Г.И.
С приказом ознакомлены:

Гизатуллин Т.Г.
 ______________

Загаринский И.В.
______________
Зяйкина Н.А.                   ______________
Казакова  В.П.
______________

Краснов И.Г.
______________

Ляпчев А.В.
______________

Мезенцева Е.И.
______________

Сисина Н.Н.
______________
Сафронова С.В.               ______________

Филиппова Г.М.              ______________

Царёва О.А.                     ______________